poltrona hospitalar, projetor multimídia, reanimador 
pulmonar manual, suporte de soro, tela de projeção, e 
ventilador de teto, destinados a Secretaria Municipal de 
Saúde, referente ao Convênio n.º 11480.152000/1160-01 
firmado com o Ministério da Saúde.

Valor total: R$ 4.076,40 (quatro mil setenta e seis reais 
e quarenta centavos)

Vigência: 12 meses.

Data da assinatura: 06/10/2017

Contrato nº. 178/2017
Pregão Presencial nº. 045/2017

Processo Licitatório nº. 081/2017
Contratante: Prefeitura Municipal De Brodowski/SP

Contratada: TECMOVEIS – MOV.

[...]

poltrona hospitalar, projetor multimídia, reanimador 
pulmonar manual, suporte de soro, tela de projeção, e 
ventilador de teto, destinados a Secretaria Municipal de 
Saúde, referente ao Convênio n.º 11480.152000/1160-01 
firmado com o Ministério da Saúde.

Valor total: R$ 6.935,00 (seis mil novecentos e trinta e 
cinco reais)

Vigência: 12 meses.

Data da assinatura: 06/10/2017

Contrato nº. 179/2017
Pregão Presencial nº. 045/2017

Processo Licitatório nº. 081/2017
Contratante: Prefeitura Municipal De Brodowski/SP

Contratada: INDREL INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO 
LONDRINENSE LTDA

[...]

poltrona hospitalar, projetor multimídia, reanimador 
pulmonar manual, suporte de soro, tela de projeção, e 

ventilador de teto, destinados a Secretaria Municipal de 
Saúde, referente ao Convênio n.º 11480.152000/1160-01 
firmado com o Ministério da Saúde.

Valor total: R$ 5.394,00 (cinco mil trezentos e noventa 
e quatro reais)

Vigência: 12 meses.

Data da assinatura: 06/10/2017

Contrato nº. 181/2017
Pregão Presencial nº. 045/2017

Processo Licitatório nº. 081/2017
Contratante: Prefeitura Municipal De Brodowski/SP

Contratada: T. GUIMARÃES – INFORMÁTICA - ME

Objeto:

[...]

poltrona hospitalar, projetor multimídia, reanimador 
pulmonar manual, suporte de soro, tela de projeção, e 
ventilador de teto, destinados a Secretaria Municipal de 
Saúde, referente ao Convênio n.º 11480.152000/1160-01 
firmado com o Ministério da Saúde.

Valor total: R$ 14.576,00 (quatorze mil quinhentos e 
setenta e seis reais)

Vigência: 12 meses.

Data da assinatura: 06/10/2017

Contrato nº. 182/2017
Pregão Presencial nº. 045/2017

Processo Licitatório nº. 081/2017
Contratante: Prefeitura Municipal De Brodowski/SP

Contratada: MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME

[...]

poltrona hospitalar, projetor multimídia, reanimador 
pulmonar manual, suporte de soro, tela de projeção, e 
ventilador de teto, destinados a Secretaria Municipal de 
Saúde, referente ao Convênio n.º 11480.152000/1160-01 
firmado com o Ministério da Saúde.

Valor total: R$ 3.927,00 (três mil novecentos e vinte e 
sete reais)

Vigência: 12 meses.

Data da assinatura: 06/10/2017

Contrato nº. 183/2017
Pregão Presencial nº. 045/2017

Processo Licitatório nº. 081/2017
Contratante: Prefeitura Municipal De Brodowski/SP

Contratada: JEAN CARLOS VETORASSO - EPP

Objeto: Aquisição de aparelhos de DVD, ar

[...]

poltrona hospitalar, projetor multimídia, reanimador 
pulmonar manual, suporte de soro, tela de projeção, e 
ventilador de teto, destinados a Secretaria Municipal de 
Saúde, referente ao Convênio n.º 11480.152000/1160-01 
firmado com o Ministério da Saúde.

Valor total: R$ 4.570,50 (quatro mil quinhentos e 
setenta reais e cinquenta centavos)

Vigência: 12 meses.

Data da assinatura: 06/10/2017

Contrato nº. 184/2017
Pregão Presencial nº. 045/2017

Processo Licitatório nº. 081/2017
Contratante: Prefeitura Municipal De Brodowski/SP

Contratada: FILIPE MOISES GARCIA - ME